
1. Edelweiß Reicherstein 199,1 Punkte

Silvia Geiger 54,1

Ulrike Schmid 54,5

Rosmarie Bissinger 90,5

2. Einigkeit Heinrichsheim 304,5 Punkte

Christa Fuchs 51,2

Karl Fuchs 95,8

Ludwig Jäckle 157,5

3. Enzian Sehensand 349,5 Punkte

Birgit Wöhr 89,2

Antje Roigk 123,3

Alfred Klier 137,0

4. Alt-Baring Bergen 368,5 Punkte

Robert Geier 80,3

Hubert Hackenberg 114,2

Sixtus Stemmer 174,0

5. Gemütlichkeit Bayerdilling 431,4 Punkte

Günter Koller 106,2

Stefan Pohlmann 139,7

Robert Koller 185,5

6. Winterlust Staudheim 465,3 Punkte

Simone Haschner 80,4

Gottfried Lehmeier 183,2

Gerhard Lindel 201,7

7. Tell Hollenbach 514,7 Punkte

Jürgen Specht 129,9

Konrad Brandner 178,1

Sandra Artner 206,7
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8. Edelweiß Münster 645,6 Punkte

Martin Leinfelder 141,4

Lorenz Grünwald 175,2

Ignaz Helfer 329,0

9. Kgl. priv. FSG Neuburg 712,3 Punkte

Gertraud Fritzsche 177,5

Franz Hadinger 231,8

Michael Heiß 303,0
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Einzelwertung:  Luftgewehr - Klasse 1

Rang Name, Vorname Verein
Plus-

Punkte

Punkte- 

Gesamt
Ringe Teiler Erg. Punkte Ringe Teiler Erg. Punkte Ringe Teiler Erg. Punkte

Start-

Nr.

1. Heckl, Birgit Lindenschützen Schorn 46,0 291 18,0 291 27,0 288 7,0 288 19,0 50

2. Geiger, Silvia Edelweiß Reicherstein 54,1 284 42,8 284 58,8 283 10,7 283 27,7 287 13,4 287 26,4 20

3. Schmid, Ulrike Edelweiß Reicherstein 54,5 284 23,7 284 39,7 288 2,8 288 14,8 284 66,7 284 82,7 21

4. Haschner, Simone Winterlust Staudheim 80,4 280 14,0 280 34,0 290 36,4 290 46,4 30

5. Wöhr, Birgit Enzian Sehensand 89,2 279 29,6 279 50,6 289 27,6 289 38,6 282 99,9 282 117,9 64

6. Glas, Renate Lindenschützen Schorn 91,8 275 99,7 275 124,7 277 7,0 277 30,0 275 36,8 275 61,8 49

7. Koller, Günter Gemütlichkeit Bayerdilling 106,2 256 195,4 256 239,4 272 43,2 272 71,2 266 1,0 266 35,0 1

8. Roigk, Antje Enzian Sehensand 123,3 276 21,0 276 45,0 268 46,3 268 78,3 268 51,6 268 83,6 62

9. Specht, Jürgen Tell Hollenbach 129,9 268 15,0 268 47,0 270 52,9 270 82,9 262 76,8 262 114,8 16

10. Brandner, Konrad Tell Hollenbach 178,1 284 10,6 284 26,6 269 120,5 269 151,5 17

11. Bissinger, Alexius Edelweiß Reicherstein 178,9 273 63,1 273 90,1 262 94,1 262 132,1 265 53,8 265 88,8 24

12. Koller, Robert Gemütlichkeit Bayerdilling 185,5 258 121,7 258 163,7 246 30,8 246 84,8 249 49,7 249 100,7 2

13. Artner, Sandra Tell Hollenbach 206,7 247 59,2 247 112,2 259 55,6 259 96,6 262 72,1 262 110,1 59

14. Paula, Josef Edelweiß Reicherstein 338,0 241 222,3 241 281,3 246 177,7 246 231,7 252 58,3 252 106,3 25

15. Daferner, Anton Hubertus Schainbach 398,2 255 117,3 255 162,3 257 192,9 257 235,9 61

### Lindel, Stefan Winterlust Staudheim * 49,5 290 9,8 290 19,8 294 23,7 294 29,7 28

Heckl, Martin Lindenschützen Schorn 236 120,5 236 184,5 48

Gietl, Klaus Peter Alt-Baring Bergen 278 41,1 278 63,1 58

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg
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19.04.2024 26.04.2024 03.05.2024
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Einzelwertung:  Luftgewehr - Klasse 2 - 5

Rang Name, Vorname Verein
Plus-

Punkte

Punkte- 

Gesamt
Ringe Teiler Erg. Punkte Ringe Teiler Erg. Punkte Ringe Teiler Erg. Punkte

Start-

Nr.

1. Albertus, Hans Eichenlaub Unterstall 10 54,6 282 21,6 292 29,6 276 11,0 286 25,0 269 72,1 279 93,1 51

2. Geier, Robert Alt-Baring Bergen 10 80,3 272 20,9 282 38,9 278 29,4 288 41,4 275 47,8 285 62,8 54

3. Bissinger, Rosmarie Edelweiß Reicherstein 20 90,5 262 42,5 282 60,5 267 17,0 287 30,0 255 91,2 275 116,2 23

4. Hackenberg, Hubert Alt-Baring Bergen 10 114,2 270 39,7 280 59,7 276 40,5 286 54,5 276 49,2 286 63,2 56

5. Klier, Alfred Enzian Sehensand 20 137,0 222 196,5 242 254,5 238 34,0 258 76,0 231 12,0 251 61,0 63

6. Pohlmann, Stefan Gemütlichkeit Bayerdilling 5 139,7 270 62,1 275 87,1 278 70,0 283 87,0 275 32,7 280 52,7 3

7. Stemmer, Sixtus Alt-Baring Bergen 30 174,0 233 24,0 263 61,0 237 206,8 267 239,8 236 79,0 266 113,0 57

8. Huber, Gerhard Alt-Baring Bergen 10 184,4 240 20,0 250 70,0 229 60,8 239 121,8 232 56,4 242 114,4 55

9. Schoder, Leonhard Gemütlichkeit Bayerdilling 10 197,4 260 66,0 270 96,0 240 210,6 250 260,6 248 59,4 258 101,4 4

10. Sauerlacher, Ludwig Jägerblut Handzell 20 221,6 266 100,0 286 114,0 253 80,6 273 107,6 262 110,8 282 128,8 33

11. Förg, Martin Tell Hollenbach 10 234,1 253 53,0 263 90,0 262 116,1 272 144,1 255 126,0 265 161,0 19

12. Karmann, Georg Tell Hollenbach 5 279,7 256 86,4 261 125,4 257 116,3 262 154,3 18

13. Witzenberger, Georg Jägerblut Handzell 10 375,9 217 234,9 227 307,9 234 12,0 244 68,0 34

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

40/45 plus Schießen 2024

19.04.2024 26.04.2024 03.05.2024
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Einzelwertung:  Luftpistole

Rang Name, Vorname Verein
Plus-

Punkte

Punkte- 

Gesamt
Ringe Teiler Erg. Punkte Ringe Teiler Erg. Punkte Ringe Teiler Erg. Punkte

Start-

Nr.

1. Lehmeier, Gottfried Winterlust Staudheim 10 183,2 268 54,7 278 76,7 254 86,7 264 122,7 255 71,5 265 106,5 31

2. Lindel, Gerhard Winterlust Staudheim 201,7 260 97,2 260 137,2 260 24,5 260 64,5 258 121,3 258 163,3 29

3. Stegmair, Roland Gemütlichkeit Bayerdilling 10 274,1 261 102,4 271 131,4 258 110,7 268 142,7 5

4. Heiß, Michael Kgl. priv. FSG Neuburg 10 303,0 221 61,2 231 130,2 227 246,2 237 309,2 236 118,8 246 172,8 11

5. Heiß, Hildegard Kgl. priv. FSG Neuburg 10 308,8 226 262,7 236 326,7 252 141,3 262 179,3 244 83,5 254 129,5 10

6. Stadler, Bernhard Edelweiß Reicherstein 357,9 242 97,5 242 155,5 236 138,4 236 202,4 232 141,5 232 209,5 27

### Schramm, Anna Anita Edelweiß Münster 20 * 232,1 252 156,0 272 184,0 271 39,1 291 48,1 44

Scheidl, Otto Gemütlichkeit Bayerdilling 20 229 222,1 249 273,1 6

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

40/45 plus Schießen 2024

19.04.2024 26.04.2024 03.05.2024
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Einzelwertung:  Luftgewehr - Auflage

Rang Name, Vorname Verein
Plus-

Punkte

Punkte- 

Gesamt
Ringe Teiler Erg. Punkte Ringe Teiler Erg. Punkte Ringe Teiler Erg. Punkte

Start-

Nr.

1. Fuchs, Christa Einigkeit Heinrichsheim 15 51,2 294 40,7 300 40,7 294 50,6 300 50,6 299 10,5 300 10,5 14

2. Fuchs, Karl Einigkeit Heinrichsheim 15 95,8 290 12,6 300 12,6 290 83,2 300 83,2 290 122,0 300 122,0 13

3. Leinfelder, Martin Edelweiß Münster 5 141,4 280 48,9 285 63,9 270 52,5 275 77,5 276 72,9 281 91,9 42

4. Jäckle, Ludwig Einigkeit Heinrichsheim 15 157,5 280 210,8 295 215,8 286 128,9 300 128,9 291 28,6 300 28,6 15

5. Fritzsche, Gertraud Kgl. priv. FSG Neuburg 10 177,5 271 70,8 281 89,8 273 235,4 283 252,4 285 82,7 295 87,7 9

6. Wiedemann, Albert Weinbergschützen Mauern 15 326,5 272 145,5 287 158,5 264 147,0 279 168,0 238 300,0 253 347,0 53

7. Klingenbeck, Georg Weinbergschützen Mauern 15 435,9 230 193,4 245 248,4 242 144,5 257 187,5 52

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg

40/45 plus Schießen 2024

19.04.2024 26.04.2024 03.05.2024
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Einzelwertung:  Luftpistole - Auflage

Rang Name, Vorname Verein
Plus-

Punkte

Punkte- 

Gesamt
Ringe Teiler Erg. Punkte Ringe Teiler Erg. Punkte Ringe Teiler Erg. Punkte

Start-

Nr.

1. Thim, Wolfgang Kaiserburgschützen Oberhausen 15 117,4 287 99,3 300 99,3 286 51,1 300 51,1 288 66,3 300 66,3 40

2. Grünwald, Lorenz Edelweiß Münster 5 175,2 277 99,2 282 117,2 282 45,0 287 58,0 275 282,8 280 302,8 45

3. Hadinger, Franz Kgl. priv. FSG Neuburg 15 231,8 268 121,9 283 138,9 272 79,9 287 92,9 268 129,5 283 146,5 8

4. Müller, Harald Kgl. priv. FSG Neuburg 2,5 303,4 274 123,3 276,5 146,8 256 211,2 258,5 252,7 271 130,1 273,5 156,6 7

5. Helfer, Ignaz Edelweiß Münster 10 329,0 263 124,3 273 151,3 262 149,7 272 177,7 41

### Lehmann, Ingo-Peter Kaiserburgschützen Oberhausen 15 * 189,9 270 98,7 285 113,7 271 62,2 286 76,2 38

### Gira, Arnold Edelweiß Münster 15 * 285 273 184,4 288 196,4 274 77,6 289 88,6 43

### Preschl, Gerhard Kaiserburgschützen Oberhausen 5 * 545 251 176,7 256 220,7 240 269,3 245 324,3 39

Höpfner, Dietmar Kgl. priv. FSG Neuburg 15 276 123,6 291 132,6 65

1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang

Sportschützengau Pöttmes-Neuburg
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19.04.2024 26.04.2024 03.05.2024
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